
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mail: bnps010006@istruzione.it  
pec: bnps010006@pec.istruzione.it 

sito: www.liceorummo.gov.it 
CF:80002060624  -    Codice Univoco: UFHWS5 

 

LICEO SCIENTIFICO G. RUMMO 

 
 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania All’Ufficio Scolastico Territoriale Ufficio VIII – BENEVENTO 

 A tutte le Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Benevento 

 Al personale docente e ATA 

 Ai genitori degli alunni 

 Al Sito Web dell’Istituto 

 

 OGGETTO: Sospensione attività didattiche per festività natalizie 2025/2026, comunicazione chiusura Uffici di 
segreteria per interventi di disinfestazione e chiusura prefestivi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Calendario Scolastico Regionale a. s. 2025/2026; 

 VISTA la comunicazione da parte dell’Azienda Sanitaria Locale di Benevento;  

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 28/10/2025, relativa alla chiusura degli uffici di segreteria nei giorni    
prefestivi; 

DISPONE 

  La sospensione delle attività didattiche nelle festività Natalizie 2025/2026 dal 22/12/2025 al 06/01/2026; le 
attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 07/01/2026. Durante la sospensione delle attività didattiche 
per le festività Natalizie gli uffici di Segreteria di questa Istituzione Scolastica resteranno chiusi nei seguenti giorni: 
Mercoledì 24 Dicembre, Sabato 27 Dicembre, Mercoledì 31 Dicembre 2025 e Lunedì 5 Gennaio 2026.  

Si comunica inoltre che questo Istituto Scolastico resterà chiuso nei giorni 22 e 23 Dicembre 2025 per 
interventi di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione.  

Si comunicano, altresì, le chiusure dei prefestivi nei seguenti giorni: 4 Aprile 2026, 2 Maggio 2026, 1 Giugno 
2026, 18 Luglio 2026, 25 Luglio 2026, 1 Agosto 2026, 8 Agosto 2026, 14 Agosto 2026 e 22 Agosto 2026. 

Nei giorni di chiusura degli uffici, il Personale ATA fruirà di ferie, festività soppresse o di riposi compensativi 
per ore di servizio già prestate. 

 

  f.to Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Annamaria Morante 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lvo n. 39/93 

 
 

 
  

Liceo Scientifico " RUMMO " - C.F. 80002060624 C.M. BNPS010006 - A1F06D3 - SEGRETERIA

Prot. 0007647/U del 05/12/2025 09:17
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:mail:%20bnps010006@istruzione.it
mailto:bnps010006@pec.istruzione.it
http://www.liceorummo.gov.it/

